
  
Ханты – Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное образование Кондинский район 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  

КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 02 марта 2023 года                                                                                     № 2 
пгт. Междуреченский 

 

 

О внесении изменений в постановление Контрольно-счетной палаты 

Кондинского района № 11 от 29.12.2022г  «Об утверждении плана 

работы на 1 полугодие 2023 года» 

 

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 

6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

статьей 28 Устава Кондинского района, статьей 11 Положения о Контрольно-

счетной палате Кондинского района, утвержденного решением Думы 

Кондинского района от 17 декабря 2021 года № 862, статьей 12 регламента 

Контрольно-счетной палаты Кондинского района, утвержденного 

постановлением Контрольно-счетной палаты от 29.01.2022 года №1 в целях 

реализации решения Думы Кондинского района «Об утверждении порядка 

проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета 

Кондинского района» от 28 февраля 2023г№995 Контрольно-счетная палата 

Кондинского района постановляет: 

1. Внести в приложение к постановлению Контрольно-счетной палаты 

Кондинского района от 29 декабря 2022 года № 11 «Об утверждении плана 

работы на 1 полугодие 2023 года» следующие изменения: 

1.1 Раздел 1 «Внешняя проверка и подготовка заключения на годовой 

отчет об исполнении бюджета за 2022 год муниципального образования 

Кондинский района» изложить в следующей редакции: 

«  

1 Внешняя проверка и подготовка заключения на годовой  



отчет об исполнении бюджета за 2022 год 

муниципального образования Кондинский района 

1.1 
Проверка бюджетной отчетности главных 

администраторов средств бюджета Март 2023 года 

1.2 

Проверка годового отчета об исполнении бюджета 

Кондинского района и подготовка заключения на 

годовой отчет 

Апрель 2023 

года 

                                                                                                                                  ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель  

Контрольно-счетной палаты                                            А.Н. Мельников 

 

 


